ý

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, y'J, Ol, JfУ 5 xn з63

о признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования город Новомосковск от 27.12.2024 Л} 4630

<<О демонтаже самовольно размеЙенного объекта>>

В СВЯЗИ С Выявлением технической ошибки, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах
ОрГаниЗации местного самоуправления в Российской ФедерацииD, на основании
статеЙ 7, 9, 45 Устава муниципаJIьного образования город Новомосковск,
администрация муниципа-пьн ого о бразования ПоС ТАНоВ JUIET :

1. ПРИЗНаТь УТратившим силу постановление администрации
муниципа-гIьного образования город Новомосковск от 27.|2.2024 Jф 46З0 (О
демонтаже самовольно размещенного объекта>.

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течении 5
кагIендарных днrI со дня принятия настоящего постановления р€вместить его на
Официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в
информационно - телекоммуникационной сети <Интернет).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

заместитель главы адм
муниципального об Н. Н. Тарасоваия

кOмитЕт

,rrпо*оIЗrооrr*

Ф

а_

кД я

т
9
:о

о
о

ьо
с

я

000556